
•  DIGITAL Motor - zajišťující vysoký výkon a extra dlouhou životnost
•  QUICK MAP – speciální funkce vytvoření mapy prostoru během pár minut
•   Multifunkční dokovací stanice - zajistí automatické odsávání nečistot do sáčku, 

automatické čištění, vlhčení a sušení mopů a dobíjení vysavače
•  Objem prachového sáčku v odsávací stanici 2,5 l
•  Objem nádoby na čistou vodu 2,8 l
•  Objem nádoby na špinavou vodu 2,4 l
•   ULTRASONIC CARPET DETECTION - funkce rozpoznání koberce zabraňuje najetí 

vysavače na koberec při mopování
•   ANTI-COLLISION SYSTEM - senzory pro bezdotykové rozpoznání překážek a šetrný 

pohyb v místnosti
•  SMART TECHNOLOGY - inteligentní senzory chrání robot proti pádu ze schodů
•   ROTATION MOPPING SYSTEM - dvojice rotujících mopů pro maximální  

účinnost mopování
•  PRESS MOP – přitlačení mopu k podlaze zajišťuje vyšší efektivitu mopování
•   MOP CLEANING AND DRYING - inovativní funkce automatického čištění,  

vlhčení a sušení mopů teplým vzduchem
•   Rotační kartáč s floating systémem pro efektivnější sběr prachu na  

kobercích a tvrdých podlahách
•   HYBRIDNÍ KARTÁČ – kombinace lamel a štětin, vhodný na koberce i tvrdé  

podlahy včetně mopování
• Podpora 2,4 GHz + Bluetooth
•  Kvalitní HEPA filtr
•  Li-Ion akumulátor s výdrží až 180 minut
•  Doba nabíjení cca 4-5 hod.

BAREVNÉ PROVEDENÍ
černá

EAN: 8590393341412

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 49,00
Šířka (cm): 48,00
Hloubka (cm): 55,00
Hmotnost (kg): 17,5

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 9,90
Šířka (cm): 38,00
Hloubka (cm): 38,00 
Hmotnost (kg): 4,1

Automatické čištění,  
vlhčení a sušení mopů

Dvojice rotujících mopů

Rotační kartáč s floating systémem

Vysává, odsává nečistoty, vytírá, samočistí mopy

Laserová navigace

Funkce rozpoznání koberců

Rotační mopování

Extra silná Li-ion baterie 5200 mAh 

Vícepatrové mapování prostoru

Aplikace ETA AQUILO v češtině

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 4v1 SE SMART APLIKACÍ 

AQUILO PRO 
ETA724390000

Rozměry odsávací stanice:
Výška (cm): 40,90
Šířka (cm): 42,30
Hloubka (cm): 42,80
Hmotnost (kg): 7,2



ROBOTICKÝ VYSAVAČ 2v1 

FALCO 
ETA151590000

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ
•   Multifunkční dokovací stanice
•   1+1 sáček pro odsávácí jednotku
•   1+1 postranní kartáčky
•   2x rotační kotouč pro mop
•   2+2 mopovací textilie
•   1+1 HEPA filtr
•   Nástroj na čištění
•   Kartáč na čištění

CHYTRÁ APLIKACE ETA AQULO
•   Určena pro pohodlné ovládání robotického vysavače ETA Aquilo 7243
•   Inteligentní plánování úklidu - možnost nastavení jednotlivých dnů,  

hodin i s možností nastavení druhu úklidu v dané místnosti
•  QUICK MAP – speciální funkce vytvoření mapy prostoru během pár minut
•   Automatické rozčlenění domácnosti na jednotlivé místnosti  

s možností editace
•   Vymezení zakázaných zón a zdí (až 20) a zón pro aktuální zónový úklid
•   Vytvoření, uložení a nahrávání mapy vysávaného prostoru
•   MULTIFLOOR MAPPING - robot pracuje až s 5-ti mapami  

(ideální pro patrové domy)
•   Možnost vzdáleného ovládání mimo vaši domácnost
•   Sledování aktuálního stavu a pohybu vysavače; včetně historie
•   Vysavač lze sdílet s dalšími uživatelskými účty
•   Volba režimu úklidu: automatický, zónový, lokální, úklid místnosti,  

úklid podél stěn
•   Upozornění na nutnost výměny jednotlivých částí vysavače
•   Umožňuje i manuální navádění vysavače
•   Funkce NERUŠIT - vypnutí hlasových upozornění v určitém čase
•   Elektronická regulace intenzity mopování - 3 úrovně
•   Nastavení sacího výkonu - 4 úrovně


